Iungite equos ferentes iuga curribus,
Servi, non amplius est mihi haec civitas.

1185 Inde omnes festinabant,
Et dicto citius apparatus

Equos ad dominum ipsum collocavimus.
Apprehendit manibus habenas a sede currus,
Applicans pedem ipsis calceis.

1190 Et primum ad Deos manus sustulit, di-
xitque:

Iupiter, peream, si malus sum⁹⁶⁾!

Sentiat pater, quod ignominia me afficit,
Sive vivam, sive mortuus sim.

Deinde accipiens stimulum in manus, admovit

1195 Equis sequendo eos⁹⁷⁾. Nos ministri pone
currum

Prope frena sequebamur dominum
Illa via, quae est recta ad Argos et Epidaurum.
Sed postquam transimus in locum desertum,
Est quoddam littus e regione huius terrae,

94) paternam] sic (= Eurip. Ed. Basil. 1551. *ἐκ πατρός*)
Editt. 1558., 1562.; Editt. recent.: ut patris (= *ὁς πατρός*,
quam lectionem illi praefendam hae Editt. receperunt).

95) Curamus] sic Editt. 1558., 1562.; Editt. recent. (= Eu-
rip. *ἐκτερίζομεν*) pectebamus.

96) si malus sum] sic Editt. 1558., 1562.; Editt. recent.
(= Eurip. *εἰ κακός πέφυκ' ἀνὴρ*) si malus sum vir.

97) sequendo eos] sic Editt. 1558., 1562.; Editt. recent.
(= Eurip. *ὁμαστέῃ*) simul.

1200 Situm ad mare Saronicum.

Inde quidam sonitus ex terra, sicut vox Iovis,
Emisit vehementem fremitum horribilem au-
ditu;

Caput statuerunt erectum, et aurem in coelum
Equi. Erat in nobis metus, ut apud iuvenes⁹⁸⁾,

1205 Undenam esset sonitus; sed in marinum
Littus intuentes, vidimus ingentem
Fluctum in coelo stantem, ut non possemus
Videre littus Scironis.

Texit Isthmum et petram Aesculapii;

1210 Deinde intumescens, et undique spumam
Plurimam pellens eum sonitu marino,
Venit ad littus, ubi erant quadrigae;
Et cum ipsa procella et tempestate

Fluctus ille exposuit taurum, ferum monstrum,

1215 Cuius sonitu terra omnis plena
Horribiliter resonabat. Intuentibus
Hoc spectaculum, apparebat terribilius nostro
adspectu.

Statim incidit in equos magna consternatio.

Et dominus, in re equestri

1220 Multum versatus, traxit manibus habenas,
Retrahit, remum tanquam nauta,
Flectens corpus retro loris;
Sed equi mordentes frenos in igni factos suis
mandibulis

Violenter ferunt, neque manum rectoris,

1225 Neque lora⁹⁹⁾, neque coniunctos currus
Curantes. Et si in plana

Terra habens gubernacula flectebat cursum,
Videbatur antierius, ut converteret,
Taurus perterrefaciens quadriiugum currum.

1230 Quod si ferebantur versus petras rabiosi,
Tacite appropinquans, simul comitabatur cur-
rum,

Donec impegit et excussit,

Impellens circulum rotae saxo.